
1/2

kuryr 6. října 2022

Češi, padáte už na držku? Nemáte na elektřinu, plyn, či
činže? A sta miliard mizí v zahraničí!

infokuryr.cz/n/2022/10/06/cesi-padate-uz-na-drzku-nemate-na-elektrinu-plyn-ci-cinze-a-sta-miliard-mizi-v-zahranici

Francouzská Société Générale, majitel Komerční banky, bleskově

schválila další dividendu tento rok v hodnotě deset a půl miliardy

korun! A Češi utřou huby. Západní banky tady řádí jak na Klondajku

(Klondike) a čeští dezoláti a žebráci lapají po dechu.

To přece není možné! Toto opět vláda připustí?

Špicar a Hanák: české firmy jsou totálně vyčerpané, přestaly

vyplácet dividendy a jsme na Dně. Soudružka Jana Klímová z

Hospodářských novin neřekne, že celá skutečná opozice na

Václavském náměstí už několik měsíců řve, že vláda je kriminální a

likviduje Českou repbliku. Ne ne, my byli dezoláti, dezinformátoří a

jdeme ke dnu!

Kdo vlastně obsadil místa v České vládě, že rabování za

bílého dne nevadí? Nebo mafie v české vládě v tom jede s nimi?

Přece není možné, aby si naše vláda půjčovala sta miliard, které si

rozebere západ a Ukrajina!

http://www.infokuryr.cz/n/2022/10/06/cesi-padate-uz-na-drzku-nemate-na-elektrinu-plyn-ci-cinze-a-sta-miliard-mizi-v-zahranici/


2/2

Mají snad připraveny tryskáče, až se to provalí naplno?

Česká národní banka už podle představenstva KB oznámila, že proti

navržené výplatě nemá výhrady. Česká vláda mlčí a hledá, jak

lidem, kteří strachy šílí, zavřít držky a připravují agendu KRIT.

Policie se cvičí na zásahy proti demonstrantům a  Rakušan s Fialou a

jakýmsi komandem podobným NKVD z dob Sovětského svazu

připravuje manuály.

Pozvánku na valnou hromadu, která se uskuteční vzdáleně

(per rollam), zveřejnění představenstvo 10. října. Prostě

máme se stále líp a pár šmejdům, co protestují, zavřeme

držky, je přesvědčený Rakušan a masmédia. 

Karel Kryl by napsal: už ryjeme držkou v zemi a supi se slétají!

Petr Pokorný

Sdílet:

 

 

https://www.skrytapravda.cz/z-ekonomiky/823-cesi-padate-uz-na-drzku-nemate-na-elektrinu-plyn-ci-cinze-a-sta-miliard-mizi-v-zahranici

